



18th July 2026

BSE Limited
Corporate Relationship Dept
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Fort,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
5th floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1
Block “G” Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026

The Board of Directors at its Meeting held on 16th July 2026 has, inter alia, approved the Unaudited Standalone and Unaudited Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026.

The said Unaudited Consolidated Financial Results in the prescribed format were published in the Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on 18th July 2026. A copy of the results published is attached herewith. These are also being made available on the website of the Company at www.nelco.in.

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,
NELCO Limited

Ritesh Kamdar
Company Secretary & Head – Legal
ACS 20154
Encl: as stated above.

 NELCO LIMITED CIN: L32200MH1940PLC003164 REGD. OFFICE :- EL-6, TTC Industrial Area, MIDC, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710, Tel. No.: +91 22 6791 8728, 6739 9100 Fax.: 91 22 67398787 Email ID: services@nelco.in Website: www.nelco.in		Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2026			
		(Rs. In Lakhs)			
Sr. No.	Particulars	3 Months ended 30-Jun-2026	Preceding 3 Months ended 31-Mar-2026	Corresponding 3 Months ended 30-Jun-2025	Previous Year ended 31-Mar-2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total income	8,017	8,111	7,536	31,096
2	Profit before share of profit from associate and tax	207	181	221	810
3	Profit before exceptional items and tax	207	175	240	840
4	Profit before tax	313	175	240	459
5	Profit for the period/year	234	109	180	332
6	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	269	147	138	321
7	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282
8	Other Equity				10,600
9	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	1.02	0.48	0.79	1.45

Notes :-

1 Based on evaluation of key financial parameters, the Company believes that it operates in only one reportable segment i.e. Network Systems and accordingly the financial results are reported as single reportable segment.

2	Standalone financial details	3 Months ended 30-Jun-2026	Preceding 3 Months ended 31-Mar-2026	Corresponding 3 Months ended 30-Jun-2025	Previous Year ended 31-Mar-2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
	Income from operations	5,481	5,255	4,687	19,770
	Profit before tax	508	380	157	825
	Profit after tax	380	279	116	609
	Total comprehensive income	401	304	91	603

3 For the financial year ended March 31, 2026, Company has paid a final dividend of Rs. 1.00 (10%) per equity share which was recommended by the Board and approved by Shareholders at the Annual General Meeting of the Holding Company held on June 24, 2026.

4 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.nelco.in/investor-relation/financial.php). The same can be accessed by scanning QR code provided below.



Place : Mumbai
Date :- July 16, 2026

For Nelco Limited
P. J. Nath
Managing Director & CEO
DIN :- 05118177



सारांश

बंदी घातलेल्या
इंजेक्शनचा
साठा जप्त

उल्हासनगर (बातमीदार): मध्यवर्ती पोलिस आणि अन्न व औषध प्रशासनाच्या संयुक्त पथकाने कॅम्प-३ परिसरातील एका तबेल्यावर छापा टाकला. यात बंदी असलेल्या ६२२ ऑक्सिटोसिन इंजेक्शनचा मोठा साठा जप्त केला आहे. मध्यवर्ती पोलिस ठाण्याच्या हद्दीत एका तबेल्यात बंदी घातलेल्या ऑक्सिटोसिन इंजेक्शनचा वापर होत असल्याची माहिती पोलिसांना मिळाली होती.

www.esakal.com

शनिवार,

सकाळ

मुंबई : १८ जुलै २०२६ ७

nelco
unlock potential
ATATA Enterprise

नेल्को लिमिटेड

सीआयएन - L32200MH1940PLC003164

नोंदणीकृत कार्यालय : ई-एल - ६, टी.टी.सी इंडस्ट्रीअल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, माहापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०, दूर. : + ९१ २२ ६७९९ ८७२८, ६७३९९१००

फॅक्स : + ९१ २२ ६७९९ ८७८७ | ई-मेल : services@nelco.in | वेबसाइट : www.nelco.in

दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रुपये लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	३०.०६.२०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली गत तिमाही	३०.०६.२०२५ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०२६ रोजी संपलेली गत वर्ष
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	एकूण उत्पन्न	८,०१७	८,१११	७,५३६	३१,०९६
२.	सहयोगीकडून नफ्याच्या हिश्यापूर्वीचा नफा व कर	२०७	१८१	२२१	८१०
३.	अपवादोत्पन्न व करपूर्वी नफा	२०७	१७५	२४०	८४०
४.	करपूर्वी नफा	३९३	१७५	२४०	४५९
५.	कालावधी / वर्षाकरिताचा नफा	२३४	१०९	१८०	३३२
६.	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफ्यासह (करपश्चात)) आणि इतर उत्पन्नासह (करपश्चात)	२६९	१४७	१३८	३२९
७.	समभाग मंडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
८.	अन्य समभाग				१०,६००
९.	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रुपये १० च्या) - (मूलभूत व सौम्यीकृत)	१.०२	०.४८	०.७९	१.४५

टीप :-

१. महत्वाच्या आर्थिक निष्कर्षांच्या मूल्यांकनाच्या आधारेवर, कंपनीला असा विश्वास आहे की, ते केवळ एक नोंदीयोग्य विभाग अर्थात नेटवर्क सॉल्यूशंस या विभागात कार्यरत आहेत व त्यानुसार वित्तीय निष्कर्ष हे एकल नोंदीयोग्य विभाग म्हणून नोंदीत आहेत.

२.	स्थायी वित्तीय तपशील	३०.०६.२०२६ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली गत तिमाही	३०.०६.२०२५ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०२६ रोजी संपलेली गत वर्ष
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
	परिचालनातून उत्पन्न	५४८१	५२५५	४६८७	१९७७०
	करपूर्वी नफा	५०८	३८०	१५७	८२५
	करपश्चात नफा	३८०	२७९	११६	६०९
	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	४०९	३०४	९९	६०३

३. दि. ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता संचालक मंडळाने प्रति समभाग रु. १.०० (१०%) अंतिम लाभांशाचे प्रदान केले आहे ज्याची शिफारस संचालक मंडळाद्वारे करण्यात आली होती व दि. २४ जून, २०२६ च्या प्रमुख कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांद्वारे त्यांना मंजुरी देण्यात आलेली होती.

४. वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या, दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित व अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित व अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटवर www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट URL : www.nelco.in/investor-relation/financial.php वर उपलब्ध आहे. खालील दिलेल्या यूआर कोड स्कॅन करूनही सदर निष्कर्ष प्राप्त करता येऊ शकतील.

नेल्को लिमिटेडकरिता

पी. जे. नाथ

व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

डीआयएन : ०५१९८१७७

ठिकाण : मुंबई

तारीख : दि. १६ जुलै, २०२६